МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА№15 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

                                                         ПРИКАЗ

от _11_ октября 2024г.                       г.Темрюк                                     №_409_

О средневзвешенной системе оценки образовательных результатов,

обучающихся.

Руководствуясь Федеральными Законами от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования

и науки РФ от 06 мая 2005г. № 137 «О порядке использования дистанционных

образовательных технологий», Уставом МБОУ ООШ №15 и Правилами

внутреннего трудового распорядка МБОУ ООШ №15, в целях улучшения

организации режима работы МБОУ ООШ №15, защите прав всех участников

образовательного процесса, содействия повышения качества и

эффективности получаемых образовательных услуг, а также гарантии

психологически комфортных условий учебного процесса п р и к а з ы в а ю:

1 Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ о средневзвешенной системе оценки

образовательных результатов, обучающихся (Приложение).

2. Положение вступает в силу с 11.10.2024

3. Классным руководителям 1-9 классов до 15.10.2024 года довести

настоящее Положение до сведения обучающихся и их родителей (законных

представителей), с занесение в журналы инструктажей.

4. Гекало С.В., заместителю директора по УВР разместить Положение

на официальном сайте школы.

5. Кожушкиной В.Ю., делопроизводителю школы ознакомить

работников МБОУ ООШ №15 с настоящим приказом под подпись до

11.10.2024г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ №15                                            Н.В. Веремеева

		2024-10-31T08:44:15+0300
	Краснодарский крайг. Темрюк ул. Гагарина
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью